MELCHIOR . TRANQVILLVS . l. V. D. ET . HORATIVS 
FRATRES . PARENTIBVS 
OPT. ET . AMANT. P. P. 

VIXERVNT . AMBO. VT. IN . AMORE . SIC . IN 
AETATE . PARES . ANNOS . XLVIII 

OBIIT . PRIMVS . ANNO . SAL VTIS . MLXCII 
VII . KAL. MAR. 

ALTERA . VERO . ANNO . SALVTIS . MLXC 
VII . KAL. OCT. 

(1593 - da Rovigno) 

407. da ROVIGNO padre Simone, ex-provinciale della Dalmazia, 
nel sessantesimo secondo capitolo generale celebrato nell'anno 1593 fu 
eletto definitore generale dell'ordine serafìco de' minori; e nello stesso 
capitolo lettore di teologia morale nel convento di Zara il padre Gia
como da Rovigno. Fr. Angel. da Nap. Chronol. Seraph. Ord. Min. 

(1595 - da Capodistria) 

408. FINI dottore Antonio di Capodistria, dobbiamo credere che 
fosse stato personaggio di merito, mentre è fatto cavaliere. Noi 
porteremo la ducale di sua instituzione per norma di simili usitati 
documenti. 

Marinus Grimano dei gratia dux 
venetiarum etc. 

Ad perpetuam rei memoriam. lta nobis probata extltlt virtus , 
morumque integritas domini Antonii Fino doctoris nobilis justinopo
litani fìlii quondam dom. Valerii, ut ad ornamenta, quae illi generis 
nobilitas affert, nostram quoque comprobationem, ac testimonium 
virtutis illius voluerimus. Quamobrem debitis illum honoribus, ac 
titulis honestare volentes, eumdem dominum Antonium !Equestri di
gnitate per manus nostras decoravimus, atque ornavimus rite et recte 
servatis solemnitatihus consuetis, avinto illi ense de' more, calcaribus 
aureis zonaque, cum privilegio, ut in posterum pro dignitate requestris 
ordinis, ac pro virtutum illius splendore dominus Antonius Fino doctor, 
reques ornatus ab omnibus appelletur, ab omnibusque pro requitate 
ornatissimo habeatur, liceatque ei vestes auratas, ensem, zonam, cal
caria inaurata, creteraque insignia militaria perpetuo deferre, atque 
gestare, ac denique fruatur quocumque honore, dignitate, prreminentia, 
jurisdictione, libertate, et privilegiis ad veram militiam, et requestrem 
dignitatem pertinentibus; in quorum omnium fìdem , testimonium, ac 
robur, has nostras patentes fìeri jussimus, et bulla nostra argentea 
pendente muniri. 

Dat. in N. Due. pal. die 5 Augusti Ind. 8 1595. 

(1600 - da Capodistria) 

409. ZAROTTI monsignor Antonio, fu in Roma auditore del 
cardinale di Razdivil, e morl in quella metropoli. Manz. p. 96. 
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(1602 - da Trieste) 

410. CORADUCI Rodolfo di Trieste, segretario di S. M. cesa
rea, già suo vice-cancelliere, consumato nelle ambascerie di principi, di 
re, e di pontefici. Manzioli p. 26.